
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

– детский сад «Росток» 

(МАДОУ детский сад «Росток») 

624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б 

тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77 

e-mail: madou.rostok@mail.ru www/http://rostok-nu.tvoysadik.ru 

ИНН/КПП 6682003348/668201001 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2025 № 9 

г. Новоуральск 
 

 

Об организации въезда автотранспорта на территорию 

структурных подразделений МАДОУ детский сад «Росток» с 09.01.2025 

 

В соответствии с подпунктом «г» пункта 19 Требований к антитеррористической 

защищённости объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и 

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, утверждённых Постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 № 

1006, в целях общественной безопасности, предупреждения возможных террористических, 

экстремистских акций и других противоправных действий в отношении обучающихся 

(воспитанников) и работников МАДОУ детский сад «Росток» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить въезд и парковку личного автотранспорта сотрудников на территории детских 

садов МАДОУ детский сад «Росток». 

2. Допускать автотранспортные средства на территорию детских садов МАДОУ детский сад 

«Росток» с 09 января 2025 года в строгом соответствии со списком автомобилей (прилагается) 

либо по устному/письменному разрешению директора Н.Ю.Скворцовой или заместителя 

директора по административно-хозяйственной работе Т.Л.Пискуновой. 

3. Транспортные средства служб, обеспечивающих комплексную безопасности (МВД, ФСБ, 

МЧС, ФМБА России, аварийных бригад и др.), допускаются на территорию детских садов 

учреждения беспрепятственно. 

4. Специалисту гражданской обороны МАДОУ детский сад «Росток» И.В.Абдуловой 

направить копию настоящего приказа в структурные подразделения учреждения. 

mailto:madou.rostok@mail.ru
http://rostok-nu.tvoysadik.ru/


5. Заведующим структурными подразделениями обеспечить строгий контроль за 

предоставлением доступа на территорию детских садов автотранспорта, указанного в пункте 

2 настоящего приказа. 

6. Заведующим структурными подразделениями – детские сады №№ 35, 36, 47, 48 до 10 

января 2025 года: 

1) провести инструктаж под подпись с сотрудниками частной охранной организации ООО 

«Легион-монтаж», осуществляющими физическую охрану на соответствующих объектах 

защиты; 

2) разместить копию настоящего приказа на рабочем месте сотрудников частной охранной 

организации ООО «Легион-монтаж». 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по 

административно-хозяйственной работе МАДОУ детский сад «Росток» Т.Л.Пискунову. 

 

 

 

 

Директор Н.Ю.Скворцова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-07 за 2025 год 

Секретарь 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Т.Л.Пискунова, 

+7 (34370) 3-08-42 



Приложение 

к приказу МАДОУ детский сад «Росток» от 09.01.2025 № 9 

 

Список 

автотранспортных средств, имеющих допуск на территории детских садов 

МАДОУ детский сад «Росток» в период с 09 января 2025 года 

№ 

п/п 
Марка автомобиля 

Гос. номер 

автомобиля 

Наименование 

организации 

Основание 

1 

Газель Х 477 СВ 

УралТоргКонтракт  

УТК 
подвоз продуктов питания Газель Р 448 НС 

Газель Е 115 РС 

2 

Газель Р 753 СМ 96 

ИП Чудакова М.А. 

 
 

подвоз продуктов питания 
 

 

Газель Н 154 МХ 96 

ВИС С 652 НТ 196 

Газель М 008 ТС 196 

ВИС Н 185 НУ 196 

Газель У 759 ВМ 186 

3 Газель Е 250 ЕМ 196 ИП Непомнящих Ю.П. подвоз продуктов питания 

4 
Ситроен берлинго У 729 СН 96 

ИП Бобров А.А. подвоз продуктов питания 
Mitsubishi АСХ Х 503 НМ 96 

 

 

 

 

5 

Mazda Bongo Е 962 РС 196  

 

 

 

ООО «Аврора» 

 

 

 

 

подвоз продуктов питания 

Ford Transit О 687 НС 96 

Ford Transit Connect Т 879 ЕХ 96 

Nissan Vanette Т 148 ОВ 96 

Ford Focus К 946 ХУ 96 

Volkswagen Golf М 618 НХ 96 

Mitsubishi Ganter К 312 ХМ 96 

Toyota Corolla О 894 АН 196 

Газель 3302 С 773 КО 196 

Isyzy Elf Т 600 КН 96 

Лада гранта ВИС Т 669 ОУ 196 

 

6 

Газель NEXT К 092 АС 196 
 

ООО «Наш хлеб» 
 

подвоз продуктов питания 
Газель NEXT Е 579 РО 196 

Газель NEXT Е 605 РО 196 

Газель Е 968 КН 196 

Газель  3302 фургон А 095 СХ 196 

 

7 

Газель К 562 МН 196  

ООО «АТОЛЛ» 
 

подвоз продуктов питания Газель Н 096 НТ 196 

Газель Е 236 ОК 196 

 

8 

ГАЗ Х 780 НМ 96  

Союз 

предпринимателей 

 

подвоз продуктов питания 
Hundai У 013 РМ 96 

Дэу Нексия У 825 РУ 96 

Вольво В 884 УО 196 

9 

Газель У 141 РЕ 

«Овощи и фрукты НТ» подвоз продуктов питания Гезель  К 440 ТО 

Fiat Ducato фургон Т 871 ЕХ 

 

 

10 

Газель В 207 АУ 196  

 

ИП Новрузов Р.А. 

 

 

подвоз продуктов питания 

Газель В 465 ХК 196 

Газель  В 746 СР 196 

Газель Р 936 АК 196 

Газель К 620 УВ 196 

Газель 
 

В 463 ХК 196 

11 

ВИС В 516 КА 

ИП Епифанова О.В. подвоз продуктов питания 
KIA Bongo В 315 КЕ 

ВИС  О 099 ВН 

АУДИ М 686  ТУ 



12 
УАЗ ПРОФИ К 552 ОТ 196 

ИП Воронин С.А. 
обеспечение хозяйственной 

деятельности учреждения Hundai Tucson Н 050 ВН 96 

 

 

 

 

 

13 

LADA Kalina Т610 КХ 96  

 

 

 

 

ООО «Энергосервис» 

 

 

 

 

 

обеспечение хозяйственной 

деятельности учреждения 

Volvo XS 90 В 005 СР 196 

Nissan Qashqai А 052 РО 196 

LADA Largus Н 950 КМ 196 

Mitsubishi Outlander Е 835 КН 196 

Mazda Capella О 537 ЕН 196 

Peugeot Boxer У 429 СН 96 

Toyota Corolla 039 ТЕ 159 

Datsun М 641 НА 196 

ВАЗ 2104 А 627 ОО 96 

Renault Logan А 203 РО 96 

ВАЗ 2109 В 910 СУ 96 

14 

Toyota* Н 527 ВН 96 
МАДОУ «Росток» 

обеспечение хозяйственной 

деятельности учреждения РЕНО Сандеро* К 210 КВ 96 

15 Toyota К 494 ХУ 96 ООО «РАЗМЕР-ПЛЮС» 
обеспечение хозяйственной 

деятельности учреждения 

    
 

* Личный автомобиль работника, выполняющего плотницкие работы в структурных подразделениях 

МАДОУ детский сад «Росток». 


	ПРИКАЗ
	Об организации въезда автотранспорта на территорию структурных подразделений МАДОУ детский сад «Росток» с 09.01.2025
	Список

